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Hilding Anders gör ett historiskt förvärv genom köpet av 
Myer´s, en av Storbritanniens ledande sängtillverkare 
 
Ett av Hilding Anders största förvärv genom tiderna förstärker koncernens position 
på Europas största sängmarknad.  
 
Hilding Anders har förvärvat samtliga aktier i Myer’s, en av Storbritanniens ledande säng- och 
madrasstillverkare. Myer’s driver verksamhet utanför Cambridge och har 565 anställda. Företagets 
omsättning 2006 uppgick till SEK 500 miljoner.  
 
Myer’s grundades 1876 i Vauxhall Walk, London och har sedan dess vuxit till att bli en av de 
ledande säng- och madrasstillverkarna i Storbritannien. Företaget har fram till idag varit familjeägt 
och är välkänt för god service och kvalitet. Med förvärvet följer ansedda varumärken som Myer’s 
och premiumvarumärket Staples. Dessa kompletterar Hilding Anders nuvarande varumärkesportfölj 
i Storbritannien som består av premiumvarumärkena Slumberland, Dunlopillo och Jensen.  
 
– Storbritannien är Europas största marknad och det ligger därför i vårt intresse att förstärka vår 
position där, säger Anders Pålsson, VD och koncernchef på Hilding Anders. Det är tillfredställande 
att förvärva ett företag som Myer’s, inte minst med tanke på företagets goda anseende och historia, 
som inte är helt olik vår egen. Tillskottet av Myer’s varumärken till vår befintliga 
varumärkesportfölj kommer även att göra Hilding Anders starkare inom premiumsegmentet i 
Storbritannien.  
 
Myer’s är det femte förvärvet som Hilding Anders gör under 2007 och är en del av en omfattande 
expansionsstrategi.  
 
– Hilding Anders har nu gjort fem förvärv under det första halvåret av 2007 och koncernens 
omsättning för året beräknas öka med cirka 20 % jämfört med 2006. Expansionen är i linje med vårt 
mål om att bli en av världens största säng- och madrasstillverkare, avslutar Anders Pålsson.  
 
 
 
För mer information vänligen kontakta: 

 

Anja Trägårdh, Informationschef, Hilding Anders 
Tel: +46 (0)708 95 97 58 
E-mail: anja.tragardh@hildinganders.se 
 

Hilding Anders International AB 

Södra Tullgatan 4 

SE-211 40 Malmö, Sweden 

Phone  +46 (0)40 665 67 00 

Fax  +46 (0)40 665 67 01 

www.hildinganders.se  

 
Hilding Anders grundades 1939 i Bjärnum i Skåne och har utvecklats till att idag vara Europas och Asiens ledande säng- och 
madrasstillverkare. Huvudkontoret är numera beläget i Malmö och koncernen ägs av det brittiska investmentbolaget Candover. 

Genom ca 30 dotterbolag äger koncernen ett 10-tal starka sängvarumärken som säljs i Europa och Asien. Hilding Anders 
bedriver även en omfattande produktion för ett flertal kända internationella möbelvaruhus. Koncernen har ca 5000 anställda och 

är verksam på 23 europeiska och 9 asiatiska marknader. Omsättningen 2007 beräknas uppgå till SEK 7 miljarder pro forma.  

 


